АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2017
№ 535
Об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Определить следующие должности муниципальной службы в администрации Починковского муниципального района, при увольнении с которых граждане, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы:
Высшие должности муниципальной службы:
Глава администрации муниципального района

Первый заместитель главы администрации муниципального района Заместитель главы администрации муниципального района

Начальник финансового управления администрации муниципального района

Главные должности муниципальной службы:
Управляющий делами администрации муниципального района

Председатель комитета администрации муниципального района

Начальник управления администрации муниципального района

Ведущие должности муниципальной службы:

Начальник (заведующий) отдела администрации муниципального района Заместитель начальника управления администрации муниципального района Начальник (заведующий) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального района

Помощник главы администрации муниципального района

Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального района

Начальник (заведующий) сектора

Консультант

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Починковского муниципального района Белова А.А.
Глава
администрации района
М.В. Ларин